



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 126 512
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAUGSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Norberggutu 5 3550 GOL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Steinar Haugstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		4 539 261	1 708 324
Sum inntekter		4 539 261	1 708 324
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	258 000	258 005
Annen driftskostnad	12	571 209	283 915
Sum kostnader		829 209	541 920
Driftsresultat		3 710 052	1 166 404
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	5 100 000	11 784 442
Annen finansinntekt	14	11 169 508	4 645 080
Sum finansinntekter		16 269 508	16 429 522
Annen finanskostnad	14	468 798	324 556
Sum finanskostnader		468 798	324 556
Netto finans		15 800 710	16 104 966
Ordinært resultat før skattekostnad		19 510 762	17 271 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 510 762	17 271 370
Årsresultat		19 510 762	17 271 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 9	11 712 521	16 554 596
Sum varige driftsmidler		11 712 521	16 554 596
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 275 000	2 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap		285 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		11 398 482	8 098 482
Langsiktig fordring tilknyttet selskap	4	7 500 000	0
Andre langsiktige fordringer		8 784 658	561 950
Sum finansielle anleggsmidler		29 243 140	11 260 432
Sum anleggsmidler		40 955 661	27 815 028
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9, 10	1 609 894	1 609 894
Sum varer		1 609 894	1 609 894
Fordringer			
Andre fordringer	3	270 000	100 000
Fordring på konsernselskap	4	16 494 302	14 125 497
Sum fordringer		16 764 302	14 225 497
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	865 678	620 627
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		865 678	620 627
Sum omløpsmidler		19 239 874	16 456 018
SUM EIENDELER		60 195 535	44 271 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	50 658 058	32 502 676
Sum opptjent egenkapital		50 658 058	32 502 676
Sum egenkapital		50 758 058	32 602 676
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	458 638	0
Sum avsetninger for forpliktelser		458 638	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 9	8 291 609	7 553 798
Sum annen langsiktig gjeld		8 291 609	7 553 798
Sum langsiktig gjeld		8 750 247	7 553 798
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		136 023	1 623 474
Betalbar skatt	8	396 742	210 868
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4	154 466	280 230
Sum kortsiktig gjeld		687 231	4 114 572
Sum gjeld		9 437 478	11 668 370
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 195 536	44 271 046



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	77 069 431	73 748 513
Annen driftsinntekt		4 064 961	1 900 992
Sum inntekter		81 134 392	75 649 505
Kostnader			
Varekostnad		29 490 781	28 631 110
Lønnskostnad	11, 12	21 671 609	20 993 673
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 517 674	2 677 685
Annen driftskostnad	12	13 416 857	6 723 363
Sum kostnader		67 096 921	59 025 831
Driftsresultat		14 037 471	16 623 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	0	0
Annen finansinntekt	14	362 737	4 773 051
Sum finansinntekter		362 737	4 773 051
Annen finanskostnad	14	623 641	457 714
Sum finanskostnader		623 641	457 714
Netto finans		-260 904	4 315 337
Ordinært resultat før skattekostnad		13 776 567	20 939 011
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 043 224	3 615 842
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 733 343	17 323 169
Årsresultat		10 733 343	17 323 169
Minoritetsinteresser		3 779 350	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 953 993	17 323 169
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 900 000	2 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Tilleggsutbytte		500 000	4 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 333 343	11 323 168
Sum overføringer og disponeringer		10 733 343	17 323 168



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 176 478	0
Sum immaterielle eiendeler		1 176 478	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 9	11 712 521	16 554 596
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	4 602 400	6 962 400
Sum varige driftsmidler		16 314 921	23 516 996
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		285 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		11 398 482	8 098 482
Langsiktig fordring tilknyttet selskap	4	7 500 000	0
Andre langsiktige fordringer		8 784 658	561 950
Sum finansielle anleggsmidler		27 968 140	8 760 432
Sum anleggsmidler		45 459 539	32 277 428
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9, 10	10 997 510	10 772 484
Sum varer		10 997 510	10 772 484
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	28 770 652	20 919 606
Fordring på konsernselskap	4	0	0
Andre fordringer	3	856 467	561 516
Sum fordringer		29 627 119	21 481 122
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 347 006	11 409 564
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 347 006	11 409 564



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		50 971 635	43 663 170
SUM EIENDELER		96 431 174	75 940 598
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	55 741 096	44 877 104
Minoritetsinteresser		6 229 350	
Sum opptjent egenkapital		61 970 446	44 877 104
Sum egenkapital		62 070 446	44 977 104
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	0	11 951
Sum avsetninger for forpliktelser		0	11 951
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 9	9 938 428	10 298 485
Sum annen langsiktig gjeld		9 938 428	10 298 485
Sum langsiktig gjeld		9 938 428	10 310 436
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 897 840	5 519 149
Betalbar skatt	8	4 231 653	3 822 846
Skyldige offentlige avgifter		5 905 889	5 013 703
Gjeld til nærstående	4	0	0
Utbytte		4 900 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 486 919	4 297 361
Sum kortsiktig gjeld		24 422 301	20 653 059



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		34 360 729	30 963 495
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 431 175	75 940 599



Deloitte.

Deloitte AS
Elvevegen 4
NO-3550 Gol
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haugstad Holding AS

Årsregnskap 2023

Penneo Dokumentnøkkel: 755BQ-0PDV6-MWF00-QU02J-J2VAT-F3YCB



Selskaps- og konsernregnskap Haugstad Holding AS

Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022	
					<i>Driftsinntekter</i>
0	0				Salgsinntekt
4 539 261	1 708 324	13	77 069 431	73 748 513	Annen driftsinntekt
4 539 261	1 708 324		4 064 961	1 900 992	<i>Sum driftsinntekter</i>
			81 134 392	75 649 505	
					<i>Driftskostnader</i>
0	0		29 490 781	28 631 110	Varekostnad
0	0	11,12	21 671 609	20 993 673	Lønnskostnad
258 000	258 005	1	2 517 674	2 677 685	Avskrivning
571 209	283 915	12	13 416 857	6 723 363	Annen driftskostnad
829 209	541 920		67 096 921	59 025 831	<i>Sum driftskostnader</i>
					Driftsresultat
3 710 052	1 166 404		14 037 471	16 623 674	
					<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>
5 100 000	11 784 442	2	0	0	Inntekt på investering i datterselskap
11 169 508	4 645 080	14	362 737	4 773 051	Annen finansinntekt
468 798	324 556	14	623 641	457 714	Annen finanskostnad
15 800 710	16 104 966		-260 904	4 315 337	<i>Netto finansposter</i>
					Resultat før skattekostnad
19 510 762	17 271 370		13 776 567	20 939 011	
855 380	210 868	8	3 043 224	3 615 842	Skattekostnad
18 655 382	17 060 502		10 733 343	17 323 168	ÅRSRESULTAT
					Minoritetens andel
			3 779 350		Majoritetens andel
			6 953 993		
					<i>Overføringer:</i>
0	2 000 000		4 900 000	2 000 000	Avsatt: utbytte
500 000	4 000 000		500 000	4 000 000	Tilleggsutbytte
18 146 897	10 960 502		5 333 343	11 224 622	Avsatt til annen egenkapital

Penneo Dokumentnr: 755BQ-0PDV6-MWFCO-QU02J-J2VAT-J3YCB



Selskaps- og konsernregnskap Haugstad Holding AS

Morselskap		Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2023	2022			Note	2023	2022	
EIENDELER							
Anleggsmidler							
<i>Imaterielle eiendeler</i>							
0	0						
0	0						
<i>Varige driftsmidler</i>							
0	0						
11 712 521	16 554 596			1	4 602 400	6 962 400	
11 712 521	16 554 596			1,9	11 712 521	16 554 596	
					16 314 921	23 516 996	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>							
1 275 000	2 500 000			2	0	0	
285 000	100 000				285 000	100 000	
11 398 482	8 098 482				11 398 482	8 098 482	
7 500 000	0			4	7 500 000	0	
8 784 658	561 950				8 784 658	561 950	
29 243 140	11 260 432				27 968 140	8 760 432	
40 955 661	27 815 028				45 459 539	32 277 428	
Omløpsmidler							
<i>Varer</i>							
1 609 894	1 609 894			9,10	10 997 510	10 772 484	
1 609 894	1 609 894				10 997 510	10 772 484	
<i>Fordringer</i>							
0	0			3,9	28 770 652	20 919 606	
16 494 302	14 125 497			4	0	0	
270 000	100 000			3	856 467	561 516	
16 764 302	14 225 497				29 627 119	21 481 122	
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>							
865 678	620 627			5	10 347 006	11 409 564	
865 678	620 627				10 347 006	11 409 564	
19 239 875	16 456 018				50 971 636	43 663 170	
60 195 536	44 271 046				96 431 175	75 940 597	

Penneo Dokumentnøkkel: 755BQ-0PDV6-MWFCO-QU02J-J2VAT-J3YCB



Selskaps- og konsernregnskap Haugstad Holding AS

Morselskap		Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2023	2022			Note	2023	2022	
EGENKAPITAL OG GJELD							
Egenkapital							
<i>Innskutt egenkapital</i>							
100 000	100 000						
100 000	100 000						
<i>Aksjekapital</i>							
				6,7	100 000	100 000	
					100 000	100 000	
<i>Sum innskutt egenkapital</i>							
<i>Opptjent egenkapital</i>							
50 658 058	32 502 676						
50 658 058	32 502 676			7	61 970 446	44 877 104	
					61 970 446	44 877 104	
<i>Sum opptjent egenkapital</i>							
50 758 058	32 602 676				62 070 446	44 977 103	
Sum egenkapital							
Minoritetsinteresse							
					6 229 350	0	
<i>Avsetning for forpliktelser</i>							
458 638	0						
458 638	0			8	0	11 951	
					0	11 951	
<i>Sum avsetning for forpliktelser</i>							
<i>Annen langsiktig gjeld</i>							
8 291 609	7 553 798						
8 291 609	7 553 798			3,9	9 938 428	10 298 485	
					9 938 428	10 298 485	
<i>Sum annen langsiktig gjeld</i>							
<i>Kortsiktig gjeld</i>							
136 023	1 623 474				5 897 840	5 519 149	
396 742	210 868				4 231 653	3 822 846	
0	0			8	5 905 889	5 013 703	
0	0				0	0	
0	2 000 000			4	4 900 000	2 000 000	
154 466	280 230				3 486 919	4 297 361	
687 231	4 114 572			4	24 422 303	20 653 061	
					24 422 303	20 653 061	
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>							
9 437 478	11 668 370				34 360 730	30 963 496	
Sum gjeld							
60 195 536	44 271 046				96 431 175	75 940 599	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD							

Gol, 30. juni 2024
for Haugstad Holding AS

Steinar Haugstad
Styreleder

Pennco Dokumentnr: 755BQ-0PDV6-MWFCO-QU02J-J2VAT-J3YCB



Haugstad Holding AS - selskaps- og konsernregnskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Haugstad Holding AS og VVS-Mija AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskaper

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Prosjekter under arbeid er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med korttjeneste.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.



NOTE 1 VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskapet		Tomter	Bygn. og annen fast eiendom		Tekniske installasjoner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.		5 033 736	12 145 870	2 353 816	19 533 422	
Tilgang		0	0	0	0	
Avgang		1 400 000	3 184 075	0	4 584 075	
Anskaffelseskost 31.12.		3 633 736	8 961 795	2 353 816	14 949 347	
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.		0	1 851 610	1 385 216	3 236 826	
Bokført verdi pr. 31.12.		3 633 736	7 110 185	968 600	11 712 521	
Årets avskrivninger		0	154 800	103 200	258 000	
Årets nedskrivning		0	0	0	0	

Konsernet	Driftsløsøre inventar, verkøy o.l	Tomter, bygg, anlegg osv.	Bygn. og annen fast eiendom		Tekniske installasjoner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	13 523 098	5 033 736	12 145 870	2 353 816	33 057 120	
Tilgang	325 274	0	0	0	325 274	
Avgang	1 157 957	1 400 000	3 184 075	0	5 742 032	
Anskaffelseskost 31.12.	12 691 015	3 633 736	8 961 795	2 353 816	27 640 362	
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	8 088 615	0	1 851 610	1 385 216	11 325 441	
Bokført verdi pr. 31.12.	4 602 400	3 633 736	7 110 185	968 600	16 314 921	
Årets avskrivninger	2 259 674	0	154 800	103 200	2 517 674	
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0	

Selskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- * Forretningseiendommer 25-50 år
- * Driftsløsøre og biler 5-10 år
- * Tomter Avskrives ikke

NOTE 2 DATTERSELSKAP/ TILKNYTTET SELSKAP

Morselskap	Ansk.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
VVS-Miljø AS	2006	Gcl	51 %	51 %
Gol Sentrumsutvikling AS	2021	Gcl	25 %	25 %
Sjøvegan Utleiebygg AS	2023	Sjøvegan	50 %	50 %
Kleo AS	2023	Sjøvegan	25 %	25 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
VVS-Miljø AS	12 712 961	7 712 960
Gol Sentrumsutvikling AS	331 151	-45 565
Sjøvegan Utleiebygg AS	504 448	94 608
Kleo AS	-419 000	-325 000

Konsernet	Ansk.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
Gol Sentrumsutvikling AS	2022	Gcl	25 %	25 %
Sjøvegan Utleiebygg AS	2023	Sjøvegan	50 %	50 %
Kleo AS	2023	Sjøvegan	25 %	25 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Gol Sentrumsutvikling AS	331 151	-45 565
Sjøvegan Utleiebygg AS	504 448	94 608
Kleo AS	-419 000	-325 000

Penneo Dokumentnøkkel: 755BQ-0PDV6-MWFCO-QU02J-J2VAT-J3YCB



NOTE 3 ANNEN LANGSIKTIG GJELD

Morselskap

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2023	2022
Gjeld til kreditinstitusjoner	8 291 609	7 553 798
Sum annen langsiktig gjeld	8 291 609	7 553 798

Det er stilt sikkerhet i fast eiendom.

Konsern

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2023	2022
Gjeld til kreditinstitusjoner	9 938 428	10 298 485
Sum annen langsiktig gjeld	9 938 428	10 298 485

Det er stilt sikkerhet i fast eiendom, motorvogn, kundefordringer, varelager og driftstilbehør.

NOTE 4 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAPER I SAMME KONSERN

Morselskapet har følgende mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre fordringer	
	2023	2022
Gol Sentrumsutvikling AS	70 000	100 000
Utbytte fra VVS-Miljø AS	5 100 000	11 784 442
VVS-Miljø AS	11 394 302	2 341 055
Sum	16 564 302	14 225 497

	Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022
Mellomværende aksjonær	154 466	280 230
Sum	154 466	280 230

NOTE 5 BANKINNSKUDD

Morselskap

Selskapet har ingen bundne midler.

Konsernet

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 867 069.

NOTE 6 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Selskapet har følgende aksjonærer per 31.12.:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Steinar Haugstad	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	Verv	Totalt antall aksjer
Steinar Haugstad	Styrets leder	100



NOTE 7 EGENKAPITAL

Morselskapet

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	32 502 676	32 602 676
Årets resultat	0	18 655 382	18 655 382
Årets utbytte	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	-500 000	-500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	50 658 058	50 758 058

Konsern

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital		Sum
		Majoritet	Minoritet	
Egenkapital 01.01.	100 000	44 877 104	0	44 977 104
Salg til minoritet		4 410 000	7 350 000	11 760 000
Årets resultat	0	6 953 993	3 779 350	10 733 343
Årets utbytte	0	0	-4 900 000	-4 900 000
Tilleggsutbytte	0	-500 000	0	-500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	55 741 096	6 229 350	62 070 446

NOTE 8 SKATT

Morselskap	2022	2023	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	Konsern	2022
210 868	396 742		Betalbar skatt	4 231 653	3 787 428	
-	458 637		Endring i utsatt skatt	-1 188 430	-171 585	
210 868	855 380		Skattekostnad	3 043 224	3 615 842	

Morselskap	2022	2023	Betalbar skatt i balansen	2023	Konsern	2022
210 868	396 742		Årets betalbare skattekostnad	4 231 653	3 822 846	
-	-		Skatt på avgitt konsebidrag	-	-	
-	-		For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-	
210 868	396 742		Betalbar skatt i balansen	4 231 653	3 822 846	

Morselskap	2022	2023	Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	2023	2022
17 271 370	19 510 762		Årsresultat før skatt	13 776 567	20 939 011
3 799 701	4 292 368		Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	3 030 845	4 606 582
-3 155 376	-1 088 340		Skatteeffekten av følgende poster:		
1 656	-2 317 700		Skattefritt utbytte	-	-562 799
16			Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer (fritaksmetoden)	-	1 656
-	-449		Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-	5 212
-			Andre ikke skattepliktige inntekter	-449	-
-			Årets underskudd uten utsatt skattefordel	-	-
22 018	-30 500		Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-30 500	22 018
-			Virkning av endr. i skatteregler og -sats	-	-
-457 147			Andre poster	43 329	-456 827
210 868	855 380		Skattekostnad	3 043 224	3 615 842
1 %	4 %		Effektiv skattesats	0	0

Pennyco Dokumentnøkkel: 755BQ-0PDY6-MWFC0-QU02J-J2VAT-J3YCB



Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	54 566	-	30 499	-
Saldo på gevinst- og tapskonto	-	513 203	-	-
Sum	54 566	513 203	30 499	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	30 499	-
Netto utsatt forde/forpl. i balansen		458 638		-

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	57 349	-	254 998
Fordringer	1 625 195	-	132 000	-
Gevinst- og tapskonto	-	556 365	-	53 953
Regnskapsmessige avsetninger	165 000	-	165 000	-
Sum	1 790 195	613 715	297 000	308 951
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt forde/forpl. i balansen	1 176 478			11 951

NOTE 9 PANT OG GARANTIER

Morselskap

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende

	2023	2022
Gjeld til kreditinstitusjoner	8 291 609	7 553 798
Sum	8 291 609	7 553 798

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

	2023	2022
Fast eiendom	11 712 521	16 554 596
Totalt	11 712 521	16 554 596

Konsern

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende

	2023	2 022
Gjeld til kreditinstitusjoner	9 938 428	10 298 485
Sum	9 938 428	10 298 485

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

	2 023	2 022
Anleggsmidler	16 314 921	23 516 996
Varelager	9 513 189	9 298 162
Fordringer	28 770 652	22 529 500
Totalt	54 598 762	55 334 658

NOTE 10 VARER

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lager av varer	1 609 894	1 609 894	10 997 510	10 772 484
Sum	3 219 788	1 609 894	10 997 510	10 772 484

NOTE 11 LØNSKOSTNAD

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	18 136 718	17 620 640
Arbeidsgiveravgift	0	0	2 149 789	2 106 648
Pensjonskostnader	0	0	798 729	731 580
Andre ytelser	0	0	589 373	534 805
Sum	0	0	21 671 609	20 993 673

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 0 0 25 25



NOTE 12 YTELSESR/GODTGJØRELSE MV TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og de har

Konsernet

Ytelser til ledende personer	Lønn	Andre godtgj.
Daglig leder	948 000	5 414
Styret	3 001 637	14 652

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Spesifikasjon av kostnadsført honorar til revisor	Morselskapet	Konsernet
Lovpålagt revisjon inkl. regnskapsteknisk bistand	36 400	156 000
Godtgjørelse til Deloitte for andre tjenester	24 185	102 133
Sum	60 585	258 133

Honorar fra morselskap inkluderer merverdiavgift, og konserntallene er dermed delvis inkludert merverdiavgift.

NOTE 13 SALGSINTEKTER

All omsetning i morselskap og konsern kommer fra aktiviteter i Norge.



Haugstad Holding AS - selskap og konsern

Morselskap		KONTANTSTRØMANALYSE		Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022	
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>					
19 510 762	17 271 370		13 776 567	20 939 011	Resultat før skatt
-210 868	-185 418		-3 822 846	-3 230 266	Betalbar skatt
258 000	258 005		2 517 674	2 677 685	Avskrivning driftsmidler
-2 915 925	0		-3 140 325	- 589 800	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler
-10 535 000	0		0	0	Gevinst ved realisasjon av aksjer
0	0		0	0	Nedskrivning driftsmidler
0	0		0	0	Nedskrivning investeringer
-5 100 000	-11 784 442		0	0	Resultatført utbytte
-1 487 451	13 075		-7 697 381	-4 404 903	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld
-295 764	-992 326		-213 207	-397 393	Endring i andre tidsavgrensningsposter
-776 246	4 580 264		1 420 483	14 994 334	Netto likviditetsendring fra virksomheten
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>					
0	0		-325 274	-2 176 249	Investeringer i varige driftsmidler
7 500 000	0		8 150 000	1 020 000	Salg av driftsmidler
8 480 000	-5 118 865		-3 485 000	-5 118 865	Endring andre investeringer
15 960 000	-5 118 865		4 339 726	-6 275 114	Netto likviditetsendring fra investeringer
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>					
1 544 092	0		1 544 092	0	Opptak ny langsiktig gjeld
-806 281	-897 468		-1 904 149	-1 995 336	Avdrag langsiktig gjeld
-2 368 805	6 095 514		0	0	Netto endring konsernmellomværende
-10 807 709	0		-3 962 709	0	Netto endring i andre langsiktige fordringer
-500 000	-6 000 000		-500 000	-5 000 000	Tilleggsutbytte
-2 000 000	0		-2 000 000	0	Utbytte
-14 938 703	-801 954		-6 822 766	-7 995 336	Netto likviditetsendring fra finansiering
245 051	-1 340 555		-1 062 557	723 884	Netto endring i likvider i året
620 627	1 961 182		11 409 564	10 685 680	Kontanter og bankinnskudd per 01.01
865 678	620 627		10 347 006	11 409 564	Kontanter og bankinnskudd per 31.12

Penneo Dokumentnøkkel: 755BQ-0PDV6-MWFCO-QU02J-J2VAT-J3YCB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haugstad, Steinar

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-563155

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-04 08:58:07 UTC



Penneo DokumentInokkelt:755BQ-0PDV6-MWFC0-QU02J-JZVAT-JBYCB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING 2023 Haugstad Holding AS Konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Haugstad Holding AS sin virksomhet består av kjøp, salg og forvaltning av fast eiendom samt utleie og deltagelse i andre selskaper og annen investeringsvirksomhet. Selskapets forretningskontor er i Gol.

En del av konsernet er også VVS-Miljø AS der aktiviteten dreier seg i det vesentlige om å levere rørleggertjenester i hele Hallingdal. Vi utfører alle typer rørleggertjenester og er også totalleverandør på komplett bad og våtrom.

Bedriftens ledelse og administrasjon er lokalisert på Gol.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Haugstad Holding AS hadde i 2023 økt omsetning. Resultatregnskapet viser et overskudd på kr 18 655 382 mot 17 060 502 i 2022. Endringen er i hovedsak knyttet til utbytte fra datterselskapet og gevinst salg av driftsmidler.

Selskapet har en total kapital pr 31.12.23 på kr 60 195 536 mot kr 44 271 046 i 2022.

Konsernet i sin helhet har også hatt en økning i omsetning og årsresultat fra 2022 til 2023. Omsetningen i konsernet ble i 2023 kr 81 134 392 mot kr 75 649 505 i 2022. Årsresultatet etter skatt for 2023 ble kr 10 733 343 mot kr 17 323 168 i 2022.

Konsernet har en total kapital pr 31.12.23 på kr 96 431 175, mens tilsvarende foregående år var kr 75 940 599.

Kontantstrømoppstillingen til selskapet viser en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 776 246 mot positiv kontantstrøm på kr 4 580 264 i 2022. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er kr 15 960 000, mot kr -5 118 865 i 2022. I tillegg er netto likviditetsendring kr -14 938 703 i 2023, mens det i 2022 var en nedgang på kr 801 954 i kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter. Netto er det en økning i likvider på kr 245 051 mot en nedgang kr 1 340 55 i 2022.

Kontantstrømoppstillingen til konsernet viser en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 1 420 483 mot kr 14 994 334 i 2022. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er kr 4 339 726 mot kr -6 275 114 i 2022. I tillegg er det nedbetalt gjeld på kr 6 822 766, mens det i 2022 var en nedgang på kr 7 995 336 i kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter. Netto er det en nedgang i likvider på kr 1 062 557, mot økning kr 723 884 i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Haugstad Holding AS eller konsernet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som lav, da det i begrenset grad er eksponert ovenfor endringer i valutakurser og rentenivå. Selskapet har også en begrenset kredittrisiko, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer hvilket viser at risikoen for at selskapenes kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelses kan anses som lav. Likeledes vurderes selskapets og konsernets likviditet som tilfredsstillende.



Apenhetsloven

Datterselskapet VVS-Miljø AS har offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i forhold til lovens krav på sine nettsider.

Styreansvarforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2,04 % i 2023, mot 2,37 % i 2022.

Sykefraværet er ikke arbeidsrelatert, og vi forventer en reduksjon inneværende år. Vi har som målsetning at sykefraværet ikke skal overstige 2 % i 2024.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i stor materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Haugstad Holding AS har ingen ansatte.

Konsernet har pr utgangen av året 20 ansatte, av disse er 4 kvinner (20 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 66,6 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø og det grønne skifte

Selskapets eller konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet og konsernet som helhet bestreber seg på ikke å forurense det ytre miljø. Bedriften arbeider særdeles målbevisst med å fornye og vedlikeholde biler best mulig.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer at selskapet har stabil utleie og forventer ingen store endringer i leieinntektene fremover.

Styret vurderer ordreserven som god for konsernet. Det jobbes kontinuerlig med å få nye jobber.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Haugstad Holding AS har for 2023 et overskudd på kr 17 060 502 som foreslås anvendt ved:

Tilleggsutbytte	kr 500 000
<u>Overført annen egenkapital</u>	<u>kr 18 146 897</u>
Sum disponert	kr 18 655 382



Konsernet har for 2023 et overskudd på kr 10 733 343, som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 4 900 000
Tilleggsutbytte	kr 500 000
<u>Overført annen egenkapital</u>	<u>kr 5 333 343</u>
Sum disponert	kr 10 733 343

Gol, 30.06.24

Steinar Haugstad
styrets leder

Pemco Dokumentnøkkel: HZEPM-6SGOZ-MMITA-DP83H-AYWMS-IQWYJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haugstad, Steinar

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-563155

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-04 08:58:07 UTC



Penneo Dokumentno: H7EPM-6SGOZ-MMITA-DP83H-AYWMS-IQWYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>